中共陕西铁路工程职业技术学院委员会文件

陕铁院党〔2011〕48号

[image: image1.jpg]

★

关于各党支部设置、支部委员会换届
及补选结果的批复
各党总支、直属党支部：

经院党委2011年9月13日会议研究决定，现就各党支部设置、支部委员会换届及补选结果批复如下：
一、机关第一党总支
（一）机关一总支一支部

支部书记：李兵方  组织委员：苏金玲  宣传委员：路王娟
（二）机关一总支二支部

支部书记：张玉鹏  组织委员：吴海光  宣传委员：李  博
（三）机关一总支三支部

支部书记：郑毅刚  组织委员：王芳镜  宣传委员：周燕红

二、机关第二党总支
（一）机关二总支一支部

支部书记：刘明学  组织委员：王  力  宣传委员：曹喜龙

（二）机关二总支二支部

支部书记：李新萍

（三）机关二总支三支部

支部书记：段东旭

三、教务党总支

（一）教务一支部

支部书记：王云波  组织委员：陈明明  宣传委员：王涛（大）
（二）教务二支部
支部书记：王传合  组织委员：王  秋  宣传委员：胡海东
四、铁道工程系党总支

（一）综合党支部
支部书记：张团结  组织委员：宋  勇  宣传委员：侯 峰

（二）高铁党支部
支部书记：方  筠

（三）铁道党支部
支部书记：刘  杰  组织委员：郝付军  宣传委员：朱永伟

（四）结构党支部

支部书记：王  龙

（五）学生一支部
支部书记：宋  勇  组织委员：郝付军  宣传委员：朱永伟
（六）学生二支部
支部书记：郎儒林  组织委员：安宏科  宣传委员：黄显鸽
（七）学生三支部
支部书记：詹祥元  组织委员：马  记  宣传委员：侯  峰
五、道桥工程系党总支

（一）综合党支部

支部书记：雷  波

（二）道桥党支部

支部书记：高晶晶

（三）材料党支部

支部书记：赵丽萍  组织委员：宁  波  宣传委员：薛振华

（四）学生一支部
支部书记：张裕超  组织委员：雷  波  宣传委员：杨  勃
（五）学生二支部
支部书记：雷  波  组织委员：樊兴华  宣传委员：陈彦军
（六）学生三支部
支部书记：李晓荣  组织委员：赵   东  宣传委员：彭  磊
（七）学生四支部
支部书记：赵  东  组织委员：黄   娟  宣传委员：宁  波
六、建筑工程系党总支
（一）综合党支部

支部书记：委玉奇  组织委员：李  辉  宣传委员：姚天魁

（二）建筑党支部

支部书记：吕秋鸿
（三）造价党支部

支部书记：王  娟  组织委员：雷敏哲  宣传委员：贾宪涛

七、轨道工程系党总支

未到换届时间，所属学生党支部作如下调整：

（一）学生一支部
支部书记：辛  勃  组织委员：郭亚宇  宣传委员：裴巧玲
（二）学生二支部
支部书记：贾  良  组织委员：冯利斌  宣传委员：苏  惠

八、测绘工程系党总支

（一）综合党支部

支部书记：姜留涛

（二）测量党支部

支部书记：田  倩  组织委员：吴  迪  宣传委员：王  涛

（三）学生一支部

支部书记：刘  莎  组织委员：张  亚  宣传委员：李立功
（四）学生二支部
支部书记：李保峰  组织委员：谢忠俍  宣传委员：杨  柳
九、管理工程系党总支

未到换届时间，所属监理党支部作如下调整：
组织委员：秦  涛  宣传委员：刘四新
十、机电工程系党总支
（一）机械党支部

支部书记：南黄河  组织委员：郑美茹  宣传委员：袁  吉

（二）网络党支部

支部书记：裴清福  组织委员：吕  岚  宣传委员：夏雪刚
（三）通号党支部

支部书记：张立保  组织委员：李小民  宣传委员：王语园

十一、高新校区直属党支部
支部书记：韩全林  副书记：李昌锋  组织委员：毛俊杰

纪检委员：李晓飞  宣传委员：李  越
十二、新校区建设指挥部直属党支部
支部书记：张  健  组织委员：李秋全  纪检委员：李军志
宣传委员：王  飞

十三、离退休党总支

（一）离退休一支部

支部书记：翁世良  组织委员：杨宗云  宣传委员：孙拴印

（二）离退休二支部
支部书记：徐兰萍  组织委员：陈培义  宣传委员：于美兰

特此批复。
中共陕西铁路工程职业技术学院委员会
2011年9月13日
主题词：党务  组织机构  批复
抄送：院党委成员，存档。
陕西铁路工程职业技术学院党委办公室       2011年9月14日印发
打印人：路王娟                 校对人：吴海光                共印2份
PAGE
6